ממצאים מדד השלום ספטמבר 2020
מדד השלום נערך על-ידי ד"ר נמרוד רוזלר ופרופ' אפרים יער מהתכנית הבינלאומית ליישוב סכסוכים וגישור באוניברסיטת תל אביב.
הסקר נערך על ידי מכון המחקר iPanel, בתאריכים 6-8 בספטמבר, בקרב 614 מרואיינים, מתוכם 504 מרואיינים יהודים ו-110 מרואיינים מהמגזר הערבי. הסקר נערך בשפות עברית וערבית. נערך שקלול כך שסך המרואיינים יהוו מדגם ארצי מייצג של האוכלוסייה הבוגרת בגילאי 18 ומעלה.
טעות הדגימה המרבית: 4.1%+-
1. מה עמדתך לגבי ניהול משא ומתן לשלום בין ישראל לרשות הפלסטינית?
	 
	יהודים
	ערבים
	סה"כ

	 
	שכיחות
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	מאוד בעד
	87
	17.26
	40
	36.36
	127
	20.68

	די בעד
	204
	40.48
	34
	30.91
	238
	38.76

	די נגד
	117
	23.21
	15
	13.64
	132
	21.5

	מאוד נגד
	59
	11.71
	5
	4.55
	64
	10.42

	לא יודע/ת
	37
	7.34
	16
	14.55
	53
	8.63

	סה"כ
	504
	100
	110
	100.01
	614
	99.99



2. האם את/ה מאמין/ה או לא מאמין/ה שמשא ומתן בין ישראל לרשות הפלסטינית יוביל בשנים הקרובות לשלום בין ישראל לפלסטינים?
	 
	יהודים
	ערבים
	סה"כ

	 
	שכיחות
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	מאמין/ה מאוד
	23
	4.56
	12
	10.91
	35
	5.7

	די מאמין/ה
	89
	17.66
	24
	21.82
	113
	18.4

	די לא מאמין/ה
	217
	43.06
	27
	24.55
	244
	39.74

	לגמרי לא מאמין/ה
	156
	30.95
	27
	24.55
	183
	29.8

	לא יודע/ת
	19
	3.77
	20
	18.18
	39
	6.35

	סה"כ
	504
	100
	110
	100.01
	614
	99.99






4-3. לגבי כל אחד מהפתרונות לסכסוך הישראלי פלסטיני, אנא ציין/י באיזו מידה את/ה תומך/ת או מתנגד/ת לו?
הקמת מדינה פלסטינית עצמאית לצד מדינת ישראל
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	תומך/ת בהחלט
	55
	10.91
	34
	30.91
	89
	14.5

	די תומך/ת
	135
	26.79
	40
	36.36
	175
	28.5

	די מתנגד/ת
	105
	20.83
	6
	5.45
	111
	18.08

	מתנגד/ת בהחלט
	162
	32.14
	12
	10.91
	174
	28.34

	לא יודע/ת
	47
	9.33
	18
	16.36
	65
	10.59

	סה"כ
	504
	100
	110
	99.99
	614
	100.01


הקמת מדינה דו לאומית בין הירדן לים עם שוויון זכויות מלא ליהודים ולפלסטינים
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	תומך/ת בהחלט
	12
	2.38
	27
	24.55
	39
	6.35

	די תומך/ת
	77
	15.28
	29
	26.36
	106
	17.26

	די מתנגד/ת
	125
	24.8
	20
	18.18
	145
	23.62

	מתנגד/ת בהחלט
	230
	45.63
	13
	11.82
	243
	39.58

	לא יודע/ת
	60
	11.9
	21
	19.09
	81
	13.19

	סה"כ
	504
	99.99
	110
	100
	614
	100


סיפוח השטחים והקמת מדינה אחת תחת שלטון ישראל עם זכויות מצומצמות לפלסטינים
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	תומך/ת בהחלט
	56
	11.11
	4
	3.64
	60
	9.77

	די תומך/ת
	132
	26.19
	18
	16.36
	150
	24.43

	די מתנגד/ת
	117
	23.21
	13
	11.82
	130
	21.17

	מתנגד/ת בהחלט
	151
	29.96
	51
	46.36
	202
	32.9

	לא יודע/ת
	48
	9.52
	24
	21.82
	72
	11.73

	סה"כ
	504
	99.99
	110
	100
	614
	100


המשך המצב הקיים
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	תומך/ת בהחלט
	38
	7.54
	9
	8.18
	47
	7.65

	די תומך/ת
	148
	29.37
	11
	10
	159
	25.9

	די מתנגד/ת
	149
	29.56
	34
	30.91
	183
	29.8

	מתנגד/ת בהחלט
	106
	21.03
	35
	31.82
	141
	22.96

	לא יודע/ת
	63
	12.5
	21
	19.09
	84
	13.68

	סה"כ
	504
	100
	110
	100
	614
	99.99



5. לאיזה מהפתרונות הללו אתה מאמין שיש את הסיכוי הגבוה ביותר להתממש בעתיד הנראה לעין?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	המשך המצב הקיים
	254
	49.9
	28
	26.92
	282
	46

	הקמת מדינה דו לאומית בין הירדן לים עם שוויון זכויות מלא ליהודים ולפלסטינים

	22
	4.32
	10
	9.62
	32
	5.22

	הקמת מדינה פלסטינית עצמאית לצד מדינת ישראל

	99
	19.45
	28
	26.92
	127
	20.72

	סיפוח השטחים והקמת מדינה אחת תחת שלטון ישראל עם זכויות מצומצמות לפלסטינים

	83
	16.31
	12
	11.54
	95
	15.5

	לא יודע/ת
	51
	10.02
	26
	25
	77
	12.56

	 סה"כ
	509
	100
	104
	100
	613
	100









6. על-פי הדיווחים בתקשורת, הסכם הנורמליזציה עם איחוד האמירויות התאפשר לאחר שישראל ויתרה על התוכנית לספח שטחים מיהודה ושומרון. האם את/ה תומך/ת או מתנגד/ת לוויתור על הסיפוח תמורת ההסכם?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	תומך בויתור על הסיפוח תמורת ההסכם
	237
	47.02
	51
	46.36
	288
	46.91

	מתנגד לויתור על הסיפוח תמורת ההסכם
	136
	26.98
	19
	17.27
	155
	25.24

	לא יודע/ת
	131
	25.99
	40
	36.36
	171
	27.85

	סה"כ
	504
	99.99
	110
	99.99
	614
	100



7. כיצד לדעתך ההסכם עם האמירויות ישפיע או לא ישפיע על הסיכוי לפתור בהסכמה את הסכסוך עם הפלסטינים?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	ההסכם יקדם את הסיכוי לפתור את הסכסוך עם הפלסטינים
	173
	34.33
	19
	17.27
	192
	31.27

	ההסכם יפגע בסיכוי לפתור את הסכסוך עם הפלסטינים
	30
	5.95
	22
	20
	52
	8.47

	ההסכם לא ישפיע על הסיכוי לפתור את הסכסוך עם הפלסטינים
	226
	44.84
	37
	33.64
	263
	42.83

	לא יודע/ת
	75
	14.88
	32
	29.09
	107
	17.43

	סה"כ
	504
	100
	110
	100
	614
	100











8. האם לדעתך מדינות ערביות אחרות, דוגמת סעודיה, ילכו בעקבות איחוד האמירויות ויסכימו לנורמליזציה עם ישראל ללא פתרון הסכסוך עם הפלסטינים או שיסכימו רק בתנאי שהסכסוך ייפתר?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	יסכימו לנורמליזציה עם ישראל ללא פתרון הסכסוך עם הפלסטינים 
	276
	54.76
	55
	50
	331
	53.91

	יסכימו לנורמליזציה עם ישראל רק בתנאי שהסכסוך עם הפלסטינים ייפתר
	90
	17.86
	17
	15.45
	107
	17.43

	מדינות ערביות אחרות לא יסכימו לנורמליזציה עם ישראל בשום תנאי
	54
	10.71
	9
	8.18
	63
	10.26

	לא יודע/ת
	84
	16.67
	29
	26.36
	113
	18.4

	סה"כ
	504
	100
	110
	99.99
	614
	100




10-9. איך היית מדרג/ת את ההיערכות של כל אחד מהגופים הבאים ביחס להיבטים שונים של ההתמודדות עם נגיף הקורונה? 
משרד החינוך ופתיחת שנת הלימודים
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	 טובה
	91
	18.06
	9
	8.18
	100
	16.29

	ככה-ככה, באמצע
	216
	42.86
	28
	25.45
	244
	39.74

	לא טובה
	190
	37.7
	55
	50
	245
	39.9

	לא יודע/ת
	7
	1.39
	18
	16.36
	25
	4.07

	סה"כ
	504
	100.01
	110
	99.99
	614
	100







משרד הבריאות ובדיקות קורונה/חקירות אפידמיולוגיות
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	 טובה
	52
	10.32
	25
	22.73
	77
	12.54

	ככה-ככה, באמצע
	189
	37.5
	28
	25.45
	217
	35.34

	לא טובה
	245
	48.61
	42
	38.18
	287
	46.74

	לא יודע/ת
	18
	3.57
	15
	13.64
	33
	5.37

	סה"כ
	504
	100
	110
	100
	614
	99.99



משרד האוצר ותמיכה באזרחים ובעסקים
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	 טובה
	51
	10.12
	8
	7.27
	59
	9.61

	ככה-ככה, באמצע
	161
	31.94
	28
	25.45
	189
	30.78

	לא טובה
	277
	54.96
	57
	51.82
	334
	54.4

	לא יודע/ת
	15
	2.98
	17
	15.45
	32
	5.21

	סה"כ
	504
	100
	110
	99.99
	614
	100



קבינט הקורונה והגבלות על הציבור
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	 טובה
	44
	8.73
	10
	9.09
	54
	8.79

	ככה-ככה, באמצע
	152
	30.16
	28
	25.45
	180
	29.32

	לא טובה
	300
	59.52
	55
	50
	355
	57.82

	לא יודע/ת
	8
	1.59
	17
	15.45
	25
	4.07

	סה"כ
	504
	100
	110
	99.99
	614
	100




11. איזה חלק מהציבור לדעתך פועל לפי ההנחיות בנוגע להתמודדות עם הקורונה?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	מיעוט מהציבור
	130
	25.79
	53
	48.18
	183
	29.8

	כמחצית מהציבור
	233
	46.23
	33
	30
	266
	43.32

	רוב הציבור
	134
	26.59
	7
	6.36
	141
	22.96

	לא יודע/ת
	7
	1.39
	17
	15.45
	24
	3.91

	סה"כ
	504
	100
	110
	99.99
	614
	99.99



12. לאור המשבר הקואליציוני האחרון, מה לדעתך צריך לקרות כעת?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	הממשלה צריכה להמשיך במתכונתה הנוכחית
	127
	25.2
	13
	11.82
	140
	22.8

	נתניהו צריך להתפטר ולפנות את מקומו לגנץ
	124
	24.6
	22
	20
	146
	23.78

	נתניהו צריך להקים ממשלה ללא גנץ
	89
	17.66
	6
	5.45
	95
	15.47

	גנץ צריך להקים ממשלה ללא נתניהו
	26
	5.16
	12
	10.91
	38
	6.19

	הכנסת צריכה להתפזר וללכת לבחירות חדשות
	74
	14.68
	25
	22.73
	99
	16.12

	לא יודע/ת
	64
	12.7
	32
	29.09
	96
	15.64

	סה"כ
	504
	100
	110
	100
	614
	100










13. עד כמה כל אחת מהמערכות הבאות פועלת בצורה מקצועית וללא הטיות פוליטיות?
משטרת ישראל
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	פועלת מתוך הטיה בעד נתניהו
	108
	21.43
	41
	37.27
	149
	24.27

	פועלת בצורה מקצועית וללא הטיה פוליטית
	184
	36.51
	22
	20
	206
	33.55

	פועלת מתוך הטיה נגד נתניהו
	83
	16.47
	5
	4.55
	88
	14.33

	לא יודע/ת
	129
	25.6
	42
	38.18
	171
	27.85

	סה"כ
	504
	100.01
	110
	100
	614
	100



מערכת המשפט
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	פועלת מתוך הטיה בעד נתניהו
	56
	11.11
	32
	29.09
	88
	14.33

	פועלת בצורה מקצועית וללא הטיה פוליטית
	169
	33.53
	27
	24.55
	196
	31.92

	פועלת מתוך הטיה נגד נתניהו
	196
	38.89
	6
	5.45
	202
	32.9

	לא יודע/ת
	83
	16.47
	45
	40.91
	128
	20.85

	סה"כ
	504
	100
	110
	100
	614
	100



14. האם את/ה תומך/ת או מתנגד/ת להפגנות המתנהלות כיום נגד נתניהו?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	תומכ/ת
	179
	35.52
	57
	51.82
	236
	38.44

	מתנגד/ת
	246
	48.81
	20
	18.18
	266
	43.32

	לא יודע/ת
	79
	15.67
	33
	30
	112
	18.24

	סה"כ
	504
	100
	110
	100.01
	614
	100




15. האם לדעתך הפגנות אלו יביאו בטווח הקרוב לשינוי במעמדו של נתניהו?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	ההפגנות יחזקו את נתניהו
	76
	15.08
	9
	8.18
	85
	13.84

	ההפגנות לא ישפיעו על מעמדו של נתניהו
	274
	54.37
	43
	39.09
	317
	51.63

	ההפגנות יחלישו את נתניהו 
	85
	16.87
	31
	28.18
	116
	18.89

	לא יודע/ת
	69
	13.69
	27
	24.55
	96
	15.64

	סה"כ
	504
	100.01
	110
	100
	614
	100



16. מה דעתך על יחסה של המשטרה להפגנות אלו?
	 
	יהודים 
	ערבים 
	סה"כ

	 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 
	שכיחות 
	אחוזים 

	המשטרה מתייחסת אליהם ביד קשה מדי
	149
	29.56
	37
	33.64
	186
	30.29

	המשטרה מתייחסת אליהם בצורה הוגנת
	147
	29.17
	18
	16.36
	165
	26.87

	המשטרה מתייחסת אליהם ביד קלה מדי 
	150
	29.76
	19
	17.27
	169
	27.52

	לא יודע/ת
	58
	11.51
	36
	32.73
	94
	15.31

	סה"כ
	504
	100
	110
	100
	614
	99.99
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